Rui  Mariz,  n°  1259-B,  Alto  da  Boa Vista,
Caicó/RN,  CEP:  59.300-000,  a  fim  de  atender,  nos  termos  da
SOLICITAÇÃO INICIAL, as necessidades e demandas da Câmara
Municipal  de  Cruzeta/RN  –  Setor  Administrativo,  perfazendo  a
importância global estimada de R$ 41.750,00 (quarenta e um mil,
setecentos  e  cinquenta  reais)  e  com  desconto  percentual  nos
serviços  e  peças  de  10%  (dez  por  cento),  com  execução  dos
serviços para o período de doze (12) meses.
DETERMINO que se proceda, com DISPENSA DE LICITAÇÃO, e6.
fundamento no art. 75, I, da Lei n° 14.133/2021 e suas alterações, a